Российская Федерация

Администрация Ветютневского сельского поселения

Фроловского муниципального района

Волгоградской области

Распоряжение

от 21 сентября 2015 г.       № 85

О назначении лиц, ответственных за

ведение ведомственных перечней,

формирование, ведение реестра

участников  бюджетного процесса в

 системе  "Электронный бюджет".

В рамках реализации постановления правительства Российской

Федерации от 26 февраля 2014г. №151, и приказов Министерства финансов

Российской Федерации от 29 декабря 2014 г. №174н и от 23 декабря 2014г.

№163н.

1. Назначить ответственным за ведение ведомственных перечней,

формирование и ведение реестра участников бюджетного процесса для

работы с компонентами системы «Электронный бюджет» Казакову

Наталию Николаевну ведущего специалиста - экономиста администрации

Ветютневского  сельского поселения Фроловского муниципального района,

в случае его временного отсутствия (болезнь, отпуск, командировка и т.п.)

Анохину Галину Валерьевну, главного специалиста по финансам и

экономике администрации Ветютневского сельского поселения

Фроловского муниципального района.

2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

и.о. Главы Ветютневского сельского поселения                 Н.П.Тяпкина

 С приказом ознакомлены:

    Казакова Н.Н.    __________   «_____»  ___________ 2015 г.

    Анохина Г.В.    _________   «____»  ___________ 2015 г